
Zarządzenie Nr 29 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 29 maja 2020 r. 
(RO/V/29/2020) 

 
w sprawie zasad przeprowadzania zaliczeń i egzaminów  
z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 oraz art. 76a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późń. zm. ) zarządza się co następuje:  

 
§ 1 

1. W Politechnice Poznańskiej wprowadza się możliwość przeprowadzania zaliczeń i egzaminów  
z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej. 

2. Warunki dopuszczenia i przeprowadzenia zaliczeń i egzaminów są zawarte w regulaminie studiów 
obowiązującym w Politechnice Poznańskiej. 

 
§ 2 

1. O przeprowadzeniu zaliczenia lub egzaminu kończącego określone zajęcia, pozwalającego na we-
ryfikację osiągniętych efektów uczenia się określonych w programie studiów z wykorzystaniem 
środków komunikacji elektronicznej, decyduje prowadzący zajęcia. 

2. Zasady przeprowadzania zaliczeń i egzaminów, o których mowa w ust. 1, zostały opisane  
w załączniku nr 1 do Zarządzenia.  
 

§ 3 
1. O przeprowadzeniu egzaminu dyplomowego z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 

decyduje przewodniczący komisji egzaminu dyplomowego w porozumieniu z promotorem pracy 
dyplomowej, po uzyskaniu zgody dziekana. 

2. Zasady przeprowadzania egzaminów dyplomowych, zostały opisane w załączniku nr 2 do Za-
rządzenia. 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 21 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 27 kwietnia 2020 r. (RO/IV/21/2020) 
w sprawie składania prac dyplomowych i dokumentów do egzaminów dyplomowych oraz zasad prze-
prowadzania egzaminów dyplomowych w trybie wideokonferencji w okresie zawieszenia zajęć w związ-
ku z ogłoszeniem w Polsce stanu epidemii. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

 
 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
 


